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Mødet i Udenrigsudvalg- Folketinget d. 23.10.2014, kl. 13.15 

Vores møder med Udenrigsudvalg som bestemme Denmarks udenrigs politik, og som vi tror at 

den gav accept for at Denmark gå i krig igen mod Irak, handler om. 

1. Akut Humanistisk hjælp til de uddrivende fra Mosul, Nineveh Plain og Singar. En del af 

humanistiske hjælp skal gives direkte til de Kristne organisationer i Ankawa som stå for 

humanistiske hjælp og ikke alt skal sendes til Baghdad, da Baghdad dele hjælpen ikke videre til 

de uddrivende som bor stadigvæk i telte som de fleste bliver skyldt væk af de nye regnvejret i 

denne her uge. Se venligst billederne. Til denne formål har vi indhentet en tilbud på 100 

Bungalow fra et dansk industri byggefirma som hedder Kaas Industri, se venligst tilbuddet. 

Desværre al den humanistiske hjælp som DK sender ender i de forkerte hænder. Vi har 

undersøgt sagen. Vi har kontaktet de danske organisationer som drk, dfh, kirkens korshær, 

andre kirkelige organisationer, og der hvor de er sendt til i Irak. Desværre 90% af hjælpen ender 

i de forkerte hænder. Den irakiske brutto national indkomst- BNI i 2014 var 150 milliard $. Vi 

anmoder at Danmark skal involvere sig med koalition for at tvinge den irakiske regering for at 

danne et andel kvote konto eller budget for Nineveh sletten fra BNI som er for alle og ikke kun 

for de politiske partier og deres repræsentanter i staten, folketinget og regeringen.  

2. det er ikke nok at gå i krig mod IS uden at tørre de kanneler som støtte IS, ellers denne 

islamistiske fundamentalistiske krig, som ville slide hård på Denmarks økonomien og ville 

ramme samfundet hård og de interne relationer i landet, når Danmark har mange herboende 

muslimer. Denmark skal tage debatten modigt op og forsvar sin demokratiske system, vision og 

valg. Denmark skal være med de andre koalitions lande til at indføre konsekvenser og 

sanktioner. Denmark og Koalition skal advare de arabiske og muslimske lande som støtte IS som 

Saudia, Jordan, Qatar, Tyrkiet og mange andre lande med at også boykotter og nægter at handle 

med, ellers de vil bliver et langt og en udmattelseskrig. IS var ikke mere end 10.000, også nu de 

er ikke mere end 20.000-30.000, men til gengæld mere end 60 lande bekæmpe dem uden at de 

hoste succes. Hvordan kan de være? De få et stærk støtte i form af strtegi, logistik, våben, 

penge, olie, behandling og nye jihadister hver dag. 

3. Sikkerheds zone for de kristne- Kaldær Syrianer Assyrer- Aramæer og de andre etniske 

minoriteter i Nineveh Plain og Sengar under FN’s beskyttelse. Vores Souraye folk skal hjælpes 

med at danne deres egne forsvars styrke som garantere at de kan selv beskytte og forsvar sig 

selv, da hverken den Kurdiske region eller den centrale regering i Baghdad har beskyttet dem 

lige siden Saddams fald. Kristne i Irak skal ikke betale prisen for konflikten mellem kurder og 

araber, mellem shiaa og Suni. Vores land Nineveh Plain lå mellem de kurdiske territorium og de 

arabiske. Hver part har prøvet i snart 10 år at lægge Nineveh plan under sinegen territorium, 

som har voldet fortsat konflikter blandt dem, som vores kristne betalte for.  
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4. at danne selvstyre område for Kaldær Syrianer Assyrer i deres oprindelige område i Nineveh 

Plain som de bliver uddrevet fra. Vi her boende nye dansker fra de Kaldær Syrianer Assyrer 

afstamning ville gerne være en del af den danske løsning, hvis Denmark i fremtiden ville sende 

styrke afsted for befrielsen og IS bekæmpelse. Vi vil gerne være også en del af genopbygning. 

Vores unge er velfungerende i samfundet og de fleste er vel uddannet og de alle brande for at 

gøre en indsats for deres landmænd, men ikke uden om vores ny land Denmark. IS indtog Mosul 

på få timer, der skal ikke tages mange år for at udrydde dem. 

5. DK skal yde hjælpe og involvere sig i at løslade de to kidnappet biskopper Mar Ghrighoros 

Youhana Ibrahim og Mar Polos Yazeji, Gabriel Moshe, Said Malki and Samir Ibrahim som er 

kidnappet og fanget i Syrien 

Elektroniske Bilag 

1. foto album for de umenneskelige forhold for de kristne uddrivende fra Mosul og Nineveh 

sletten. 

2. dansk tilbud fra Kaas Industri på 100 stk. midlertidige Bungalow med tegninger. 

3. et fælles ansøgning fra 550 uddrivende Souraye- kristne med deres fulde data og historie om 

hvordan de bliver smidt ud af Mosul og Nineveh på arabisk efter at vi har lanceret et skema på 

nettet som de har udfyldt. I kan se denne skema på denne link.  

https://docs.google.com/forms/d/1aXJ1sqLmjqnLg7ikRheEsxe6qWO8zfirBN091P5sFoc/edit#  

Vi glæder os til mødet med jer i morgen 

Det varmeste hilsner  

Fra Therese isho  

Formand for Motowa Denamrk- Fuksad 

23 10 2014 
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